
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 433 
 

16 септември 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свои заседания, проведени на 03 и 16 септември 

2010 г., разгледа писмо с вх. № 36-00-2/ 13.08.2010 г., допълнено със заявление от 

10.09.2010 г. 

Заявлението е подадено от Амотера Пикчърс Лимитид, с регистрационен номер 

075240 от 10 май 2010 г. в Отдел Международен бизнес, Сейшели, Регистър на 

Международните търговски дружества, представлявано от Андриян Ценов – 

пълномощник, и съдържа уведомление за намерението на дружеството да осъществява 

медийни услуги по заявка по смисъла на чл.125ж от ЗРТ.  

Съветът разгледа представените документи и установи, че заявителят е изпълнил 

формалните изисквания на закона – предоставена е информация за идентификационните 

данни на дружеството; за медийните услуги по заявка, включително - основни параметри, 

териториалния обхват, дата на стартиране; телефон, факс, електронен адрес, лице за 

контакти. 

 Съветът, като взе предвид, че Амотера Пикчърс Лимитид е предоставило пълния 

обем данни, счита че не са налице пречки за вписване на дружеството в раздел Четвърти 

на  Публичния регистър, воден от СЕМ.   

 С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 и чл. 125ж, ал.5 във вр. с 

чл.125к, ал. 2, т.4 и ал.5 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

ВПИСВА в раздел Четвърти на Публичния регистър Амотера Пикчърс Лимитид, 

като доставчик на нелинейна медийна услуга:  

 

Идентификационни данни за лицето: 

 

Наименование:    Амотера Пикчърс Лимитид  

Регистрация:     075240 от 10 май 2010 г. в Отдел Международен 

бизнес, Сейшели, регистър на международните  

търговски  дружества 

Седалище и адрес на управление:  гр. Мае, Виктория, Франсис Рейчъл стрийт,  

      търговски център Олиажи, офис 13 

Представляващ:    Андриян Светославов Ценов, пълномощник на  

      директора Кристала Менелау 

Адрес за кореспонденция:   гр. София, СО – Красно село, бул. България 88,  

      сграда Мишел, вх.3, ет.5, ап.26. 

        



 2 

 

Данни за предоставяните нелинейни услуги 

 

Медийни услуги по заявка 1/ Премиум диджитъл (плати за да гледаш)/  

Основни параметри:  Premium digital Pay-per-view  

 предоставяне за разпространение на филмови  

      произведения в рамките на лицензионни  

      прозорци посредством кодирани средства за  

      предаване в електронна съобщителна мрежа;  

      достъпът до всяко произведение е възможен във 

всеки един момент от денонощието. 

 

2/ Премиум диджитъл (видео по поръчка)/  

Premium digital Video-on-Demand  

предоставяне за разпространение на филмови  

произведения в рамките на лицензионни  

прозорци по каталог, по време, избрано от  

потребителя. 

 

Териториален обхват:   Национален 

 

Дата на стартиране  

предоставянето на 

медийни услуги:    10.09.2010  г. 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

  

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 


